

**Henry Nielsen Holding ApS**  
Poul Gerness Vej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 06 71 77

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

---

Henry W. Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henry Nielsen Holding ApS  
Poul Gerness Vej 6  
7430 Ikast

CVR-nr.: 30 06 71 77  
Stiftet: 23. november 2006  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henry W. Nielsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S  
Strøget 12-14  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -131.819 kr. mod 99.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.156 kr. mod 133.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-131.819</b>	<b>99.916</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-131.819</b>	<b>99.916</b>
Andre finansielle indtægter	19.663	33.509
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-11</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.156</b>	<b>133.414</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.156</b>	<b>133.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	133.414
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.156</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.156</b>	<b>133.414</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.184</u>	<u>3.788</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.184</u>	<u>3.788</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>348.068</u>	<u>347.547</u>
Værdipapirer i alt	<u>348.068</u>	<u>347.547</u>
Likvide beholdninger	<u>359.126</u>	<u>244.003</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>711.378</u></b>	<b><u>595.338</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>711.378</u></b>	<b><u>595.338</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>320.263</u>	<u>432.419</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>445.263</u></b>	<b><u>557.419</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>266.115</u>	<u>37.919</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.115</u>	<u>37.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>266.115</u></b>	<b><u>37.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>711.378</u></b>	<b><u>595.338</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	299.005	424.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.414	133.414
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	432.419	557.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.156	-112.156
	<b>125.000</b>	<b>320.263</b>	<b>445.263</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>348.068</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>521</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Eventualaktiver

Ingen.